



Welcome A/S

Bilbaogade 5
2150 Nordhavn
CVR-nr. 21145645

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.04.2021

Jannik Seifert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Welcome A/S

Bilbaogade 5

2150 Nordhavn

CVR-nr.: 21145645

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Christian Frederik Harboe Wissum, formand

Magnus Peter Holde-Bygvraa

Peter Stignæs-Eriksen

Jannik Ernst Seifert

Direktion

Jannik Ernst Seifert

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med udvikling og produktion af eventmarketingprogrammer, som effektivt indfrier specifikke mål i relation til image-, kunde- og medarbejderplejer og brand building. Oplevelse, timing, detaljer og innovation er de vigtigste elementer i vores udvikling og gennemførelse af events.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året haft positivt resultat på 827 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ændret anvendt regnskabspraksis vedrørende indregning af omsætning. Selskabet indregner nu omsætning og dertil hørende omkostninger efter reglerne for igangværende arbejder. Den samlede indvirkning af praksisændringen, som er beskrevet i anvendt regnskabspraksis udgør en reduktion af periodeafgrænsningposter under aktiver med 245 t.kr. forøgelse af igangværende arbejder under passiver med 865 t.kr. og reduktion af periodeafgrænsningsposter under passiver med 1.110 t.kr. Ændringen har ikke påvirket resultatet eller egenkapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Indvirkningen af udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 kendes endnu ikke, men virksomheden tilpasser sin aktivitet efter de nye omstændigheder og forventer ikke væsentlig indvirkning på 2021 resultatet.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	4.130.106	4.354.744
Personaleomkostninger	2	(3.026.598)	(2.990.372)
Af- og nedskrivninger		(14.692)	(13.267)
Driftsresultat		1.088.816	1.351.105
Andre finansielle indtægter		5.627	2.932
Andre finansielle omkostninger		(27.240)	(42.450)
Resultat før skat		1.067.203	1.311.587
Skat af årets resultat	3	(239.982)	(299.449)
Årets resultat		827.221	1.012.138
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		827.221	1.000.000
Overført resultat		0	12.138
Resultatdisponering		827.221	1.012.138

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.515	42.782
Indretning af lejede lokaler		84.090	0
Materielle aktiver	4	113.605	42.782
Deposita		217.200	0
Finansielle aktiver		217.200	0
Anlægsaktiver		330.805	42.782
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		691.719	2.169.179
Udskudt skat		0	4.000
Andre tilgodehavender		849	361.300
Tilgodehavende skat		110.000	0
Periodeafgrænsningsposter		119.000	0
Tilgodehavender		921.568	2.534.479
Likvide beholdninger		5.648.181	2.463.295
Omsætningsaktiver		6.569.749	4.997.774
Aktiver		6.900.554	5.040.556

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.447.638	1.447.638
Forslag til udbytte for regnskabsåret		827.221	1.000.000
Egenkapital		2.774.859	2.947.638
Udskudt skat		236.000	0
Hensatte forpligtelser		236.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.651.992	864.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser		816.471	427.828
Skyldig skat		0	98.470
Anden gæld		1.421.232	701.781
Kortfristede gældsforpligtelser		3.889.695	2.092.918
Gældsforpligtelser		3.889.695	2.092.918
Passiver		6.900.554	5.040.556

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.447.638	1.000.000	2.947.638
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	0	827.221	827.221
Egenkapital ultimo	500.000	1.447.638	827.221	2.774.859

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordningerne vedrørende løn, kompensation til selvstændige og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i , 2020 med 435.957 kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.332.699	2.444.159
Pensioner	360.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	106.358	170.277
Andre personaleomkostninger	227.541	195.936
	3.026.598	2.990.372
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	7

3 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	298.470
Ændring af udskudt skat	239.982	979
	239.982	299.449

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	66.333	0
Tilgange	0	85.515
Kostpris ultimo	66.333	85.515
Af- og nedskrivninger primo	(23.551)	0
Årets afskrivninger	(13.267)	(1.425)
Af- og nedskrivninger ultimo	(36.818)	(1.425)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.515	84.090

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
